בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 42698-02-23 מדינת ישראל נ' ב'(עציר)

בפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
בעניין: המאשימה
מדינת ישראל
נגד
הנאשם
מ' ב' (עציר)

### גזר דין

הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, בביצוע עבירות של גניבה בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), דרישה נכס באיומים בניגוד לסעיף 404 רישא לחוק העונשין והחזקת סכין שלא כדין, בניגוד לסעיף 186(א) לחוק העונשין.

### **עובדות כתב האישום בו הורשע הנאשם:**

במועד הרלוונטי לכתב האישום היה המתלונן מוכר בחנות בנשר.

מאסר על תנאי בן 3 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת התנאי עבירת רכוש מסוג עוון או עבירה של החזקת סכין, וירשע בגינה.

בשים לב לנסיבותיו האישיות של הנאשם לא מצאתי מקום להשית עליו עונש של קנס.

#### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, ט"ו סיוון תשפ"ג, 04 יוני 2023, במעמד הצדדים.